segampang yang dipikirkan khususnya pada Usaha Mikro Kecil dan Menengah

(UMKM). Warung Sambal Nagih Bang Hepi dalam penerapannya terkendala

teknis SDM. Sebelumnya SDM Warung adalah SDM usia muda di bawah 20 tahun

yang juga lebih sangat familiar dan aktif dalam penggunaan sosial media. Setelah

Ramadhan 2024 / 1445H SDM Warung berganti dengan SDM usia empat puluhan

yang ternyata tidak terlalu familiar terkait sosial media. Dari case ini owner mulai

dari 1 Januari 2025 akan membuat time schedule konten minimal sekali per pekan

sebagai tahapan untuk mulai mengaktifasi lagi sosial media Warung Sambal Nagih